
             

                            

             

    

                                                                                                    

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

Про надання попередньої згоди 

на прийняття у комунальну власність 

нежитлової будівлі колишнього гуртожитку 

 

        

Керуючись ст. 319, 327, Цивільного кодексу України, Законом України „Про місцеве 

самоврядування в Україніˮ, розглянувши лист Товариства з обмеженою відповідальністю 

„ВАЛО ТІМБЕРˮ, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово 

– комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати попередню згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Слобожанської селищної  територіальної громади будівлю колишнього гуртожитку 

загальною площею 1312,4 кв. м., яке розташоване за адресою: Дніпропетровська 

область, Дніпровський район  смт Слобожанське, вул. Мічуріна, буд. 43. 

2. Начальнику відділу з питань комунальної власності, житлово – комунального 

господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього середовища 

Дерев’янко В.М. підготувати необхідний пакет документів у відповідності до вимог 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв̕ язку  та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА             І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                        Л.В. Лагода 

смт Слобожасньке 

08 листопада 2018 року 

1716-33/VІІ                                                                          


